
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 182.525,00  zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 725,00 zł

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 32.881.522,78 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 30.625.914,59 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.255.608,19 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 225.554,30 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 43.754,30 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 36.925.398,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 32.031.594,47 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.893.803,67 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz

Artur Ciecierski

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



                              załącznik nr 1
                              do zarządzenia nr 110/2019
                              Burmistrza Zakroczymia
                              z dnia 31 października 2019 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 490,00

0,00 0,00

0,00 490,00

0,00 0,00

0,00 490,00

751 0,00 6 240,00

0,00 0,00

0,00 6 240,00

0,00 0,00

0,00 6 240,00

801 -725,00 0,00

0,00 0,00

-725,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

464 581,00 463 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 472,00 17 472,00

Oświata i wychowanie 464 581,00 463 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 472,00 17 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

52 461,00 58 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

52 461,00 58 701,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

69 866,00 70 356,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

52 461,00 58 701,00

172 193,00 172 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

bieżące

Administracja publiczna 172 193,00 172 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

-725,00 0,00

852 0,00 92 603,00

0,00 0,00

0,00 92 603,00

0,00 0,00

0,00 92 603,00

855 0,00 83 192,00

0,00 0,00

0,00 83 192,00

0,00 0,00

0,00 57 750,00

0,00 17 442,00

0,00 8 000,00

razem: -725,00 182 525,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 255 608,19 2 255 608,19

bieżące 30 444 114,59 30 625 914,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 17 442,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 840 000,00 3 848 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 541 792,00 2 599 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 422 802,00 6 505 994,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

897 068,00 989 671,00

Rodzina 6 422 802,00 6 505 994,00

916 018,00 1 008 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 916 018,00 1 008 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 557,00 32 832,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

-725,00 182 525,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 699 722,78 32 881 522,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 3



załącznik nr 2

do zarządzenia nr 110/2019

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 31 października 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19

325 528,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 028,00 134 028,00 0,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 528,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 028,00 134 028,00 0,00 0,00

234 673,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 673,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00

5 100 935,95 4 865 491,95 4 591 185,95 3 401 018,00 1 190 167,95 0,00 224 786,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190,00 10 190,00 10 190,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 101 425,95 4 865 981,95 4 591 675,95 3 401 508,00 1 190 167,95 0,00 224 786,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

69 866,00 69 866,00 69 866,00 65 866,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 356,00 70 356,00 70 356,00 66 356,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 248,95 4 391 248,95 4 379 847,95 3 329 900,00 1 049 947,95 0,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 248,95 4 391 248,95 4 379 847,95 3 329 900,00 1 049 947,95 0,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 461,00 52 461,00 21 761,00 11 981,00 9 780,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 2 585,00 852,82 1 732,18 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 701,00 58 701,00 24 346,00 12 833,82 11 512,18 0,00 34 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 2 585,00 852,82 1 732,18 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 2 585,00 852,82 1 732,18 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 064 744,22 10 064 744,22 9 395 730,17 7 072 700,00 2 323 030,17 281 800,00 307 200,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 687,00 -14 687,00 -14 687,00 0,00 -14 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962,00 13 962,00 13 062,00 1 500,00 11 562,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 064 019,22 10 064 019,22 9 394 105,17 7 074 200,00 2 319 905,17 281 800,00 308 100,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 934,17 7 139 934,17 6 909 493,17 5 541 746,00 1 367 747,17 1 800,00 228 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 727,00 -7 727,00 -7 727,00 0,00 -7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727,00 7 727,00 7 727,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 934,17 7 139 934,17 6 909 493,17 5 541 746,00 1 367 747,17 1 800,00 228 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 166,00 416 166,00 395 663,00 370 255,00 25 408,00 0,00 20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 166,00 416 166,00 394 763,00 371 755,00 23 008,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 420,00 960 420,00 660 535,00 455 947,00 204 588,00 280 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 420,00 960 420,00 660 535,00 455 947,00 204 588,00 280 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 235 444,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 235 444,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19

32 260,00 32 260,00 32 260,00 0,00 32 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 226,00 -3 226,00 -3 226,00 0,00 -3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 260,00 32 260,00 32 260,00 0,00 32 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 761,00 289 761,00 288 861,00 90 368,00 198 493,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 761,00 289 761,00 288 861,00 90 368,00 198 493,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 557,00 33 557,00 33 557,00 0,00 33 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 832,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 477,00 2 288 977,00 1 348 159,00 844 895,00 503 264,00 0,00 940 818,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00

-4 087,00 -4 087,00 -3 128,00 0,00 -3 128,00 0,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 690,00 96 690,00 17 513,00 13 426,00 4 087,00 0,00 79 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 080,00 2 381 580,00 1 362 544,00 858 321,00 504 223,00 0,00 1 019 036,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00

429 628,00 429 628,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 424 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 177,00 79 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 805,00 508 805,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 503 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 179,00 1 028 679,00 1 024 079,00 827 266,00 196 813,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00

-4 087,00 -4 087,00 -3 128,00 0,00 -3 128,00 0,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 513,00 17 513,00 17 513,00 13 426,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 605,00 1 042 105,00 1 038 464,00 840 692,00 197 772,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00

516 325,00 516 325,00 301 858,00 242 405,00 59 453,00 13 000,00 201 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 325,00 516 325,00 301 858,00 242 405,00 59 453,00 13 000,00 201 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499 088,00 6 499 088,00 314 953,00 249 136,00 65 817,00 0,00 6 184 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 192,00 83 192,00 31 542,00 31 542,00 0,00 0,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 280,00 6 582 280,00 346 495,00 280 678,00 65 817,00 0,00 6 235 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 000,00 3 852 000,00 77 645,00 52 945,00 24 700,00 0,00 3 774 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 000,00 3 860 000,00 77 645,00 52 945,00 24 700,00 0,00 3 782 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 000,00 2 313 000,00 149 520,00 127 720,00 21 800,00 0,00 2 163 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 750,00 57 750,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 750,00 2 370 750,00 163 620,00 141 820,00 21 800,00 0,00 2 207 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 146,00 278 146,00 61 846,00 59 226,00 2 620,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 442,00 17 442,00 17 442,00 17 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 588,00 295 588,00 79 288,00 76 668,00 2 620,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19

6 411 619,66 4 886 742,99 4 869 242,99 1 430 397,00 3 438 845,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

-8 316,30 -8 316,30 -8 316,30 0,00 -8 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316,30 8 316,30 8 316,30 0,00 8 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 411 619,66 4 886 742,99 4 869 242,99 1 430 397,00 3 438 845,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316,30 8 316,30 8 316,30 0,00 8 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 316,30 52 316,30 52 316,30 0,00 52 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 316,30 -8 316,30 -8 316,30 0,00 -8 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 683,70 6 683,70 6 683,70 0,00 6 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 743 598,14 31 849 794,47 22 437 904,42 13 394 449,75 9 043 454,67 1 058 250,00 7 946 106,00 129 534,05 0,00 278 000,00 4 893 803,67 4 893 803,67 0,00 0,00

-43 754,30 -43 754,30 -42 795,30 -9 700,00 -33 095,30 0,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 554,30 225 554,30 90 172,30 57 510,82 32 661,48 0,00 135 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 925 398,14 32 031 594,47 22 485 281,42 13 442 260,57 9 043 020,85 1 058 250,00 8 080 529,00 129 534,05 0,00 278 000,00 4 893 803,67 4 893 803,67 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00
przed zmianą

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 235 444,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90026

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3
do zarządzenia nr 110/2019
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 31 października 2019 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 969,14

750 Administracja publiczna 70 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 356,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 356,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

6 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 324,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 832,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 6 447 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 848 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 848 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 roku

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 364 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 364 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00

85504 Wspieranie rodziny 223 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

10 697,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 697,00

6 855 200,14Razem:

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 2



Wydatki na zdania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 969,14

01095 Pozostała działalność 234 969,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,83

4300 Zakup usług pozostałych 772,66

4430 Różne opłaty i składki 230 361,90

750 Administracja publiczna 70 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 463,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 692,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 199,49

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 701,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 859,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

6 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,54

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 712,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,18

4220 Zakup środków żywności 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 109,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 324,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 251,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

801 Oświata i wychowanie 32 832,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 951,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 534,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 442,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 578,75

4300 Zakup usług pozostałych 233,69

4300 Zakup usług pozostałych 45,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,78

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 6 447 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 782 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 085,00

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 364 750,00

3110 Świadczenia społeczne 2 207 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 58,00

85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595,00

85504 Wspieranie rodziny 223 500,00

3110 Świadczenia społeczne 216 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

10 697,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 697,00

6 855 200,14Razem:

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie   
do zarządzenia nr 110/2019  
Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 31 października 2019 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
Gminy Zakroczym na 2019 rok  
 

W Zarządzeniu nr 110/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok dokonuje się 

następujących zmian:   

  
1. W załączniku nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok - dokonano następujących zmian: 

 
Dochody bieżące:  

- Dz. 750 – 490 zł - zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w związku z udostępnianiem danych z rejestru PESEL, 

- Dz. 751 – 6.240 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zakroczymiu, 

- Dz. 801 – 725 zł – zmniejszono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- Dz. 852 – 79.177 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych na zadania w zakresie pomocy społecznej, 

- Dz. 852 – 13.426 zł – zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku, 

- Dz. 855 – 8.000 zł - zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na świadczenia wychowawcze, 

- Dz. 855 – 57.750 zł - zwiększono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz realizację 

świadczeń wynikających z ustawy o wparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- Dz. 855 – 17.442 zł – wprowadzono dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na zatrudnianie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny  

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok – dokonano następujących zmian: 

 
Wydatki bieżące:  

- Dz. 700 rozdz. 70005 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

· zakup usług pozostałych – 3.850 zł, 

· koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 3.000 zł 

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 1



oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

· różne opłaty i składki – 500 zł, 

· kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 6.350 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na gospodarkę gruntami i nieruchomościami, 

- Dz. 750 rozdz. 75011 – 490 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 

· wynagrodzenia osobowe pracowników – 410 zł, 

· składki na ubezpieczenia społeczne 70 zł, 

· składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 10 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu  w związku otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

na z udostępnianie danych z rejestru PESEL, 

- Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – 9.700 zł oraz zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 9.700 zł w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu, 

- Dz. 751 rozdz. 75109 – 3.655 zł – wprowadzono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  

w Zakroczymiu, 

- Dz. 751 rozdz. 75109 – 852,82 zł – wprowadzono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 

· składki na ubezpieczenia społeczne – 122,54 zł, 

· składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 17,48 zł, 

· wynagrodzenia bezosobowe – 712,80 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu, 

- Dz. 751 rozdz. 75109 – 1.732,18 zł – wprowadzono wydatki bieżące, w tym na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 1.423,18 zł, 

· zakup środków żywności – 200 zł, 

· podróże służbowe krajowe – 109 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu, 

- Dz. 801 rozdz. 80101 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

· zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2.578 zł, 

· zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Emolinku – 69 zł, 

· zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach - 5.080 zł 

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 2



oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

· zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 5.000 zł, 

· podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2.200 zł, 

· odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 228 zł, 

· odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Emolinku – 69 zł, 

· odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 80 zł, 

· podatek od towarów i usług w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 150 zł, 

- Dz. 801 rozdz. 80103 –  900 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w oddziale przedszkolnym 

w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

- Dz. 801 rozdz. 80103 – 1.500 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

- Dz. 801 rozdz. 80103 – 2.400 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych i książek w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

- Dz. 801 rozdz. 80104 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

· zakup usług remontowych – 525 zł, 

· podróże służbowe krajowe – 35 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

· zakup środków dydaktycznych i książek – 525 zł, 

· odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 35 zł 

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

- Dz. 801 rozdz. 80146 – zmniejszono wydatki bieżące na: 

· zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2.105 zł, 

· zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Emolinku – 1,121 zł, 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

· szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu –  

2.105 zł, 

· szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w Szkole Podstawowej w Emolinku – 1.121 zł 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- Dz. 801 rozdz. 80148 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 49 zł oraz zwiększono wydatki 

bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 49 zł na stołówkę w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

- Dz. 801 rozdz. 80153 – 725 zł – zmniejszono wydatki bieżące, w tym na: 

· zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 420,03 zł, 

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 3



· zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 301,95 zł, 

· zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 3,02 zł 

na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, 

- Dz. 852 rozdz. 85216 – 79.177 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – 959 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – 13.426 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 

· wynagrodzenia osobowe pracowników – 11.347 zł, 

· składki na ubezpieczenia społeczne – 1.955 zł, 

· składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 124 zł w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – 959 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

· zakup energii – 1.500 zł, 

· zakup usług pozostałych – 2.187 zł, 

· opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 400 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

· różne opłaty i składki – 470 zł, 

· szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 2.658 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu, 

- Dz. 854 rozdz. 85446 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 114 zł oraz zwiększono wydatki bieżące 

na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 114 zł w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej, 

- Dz. 855 rozdz. 85501 – 8.000 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 

świadczenia wychowawcze, 

- Dz. 855 rozdz. 85502 – 43.650 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz realizację 

świadczeń wynikających z ustawy o wparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- Dz. 855 rozdz. 85502 – 14.100 zł – zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 4



realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz realizację 

świadczeń wynikających z ustawy o wparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- Dz. 855 rozdz. 85504 – 17.442 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 

zatrudnianie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej, 

- Dz. 900 rozdz. 90013 – 8.316,30 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na schroniska dla zwierząt /przesunięto z dz. 900 rozdz. 90026/, 

- Dz. 900 rozdz. 90026 – 8.316,30 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami /przesunięto do dz. 900 rozdz. 90013/. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr 1 i 2.   

Id: AFCD2B89-9BC4-4C36-9155-3856EFEBC230. Podpisany Strona 5




